PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2017 г.                                                                                       № 68-1
р.п. Глубокий

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать не позднее 06 ноября 2017 года участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва в количестве согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Г.И. Иванова.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной  комиссии
 Каменского района Ростовской области
от 31.10.2017  № 68-1
Количество избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
	Наименование, номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на избирательном участке
	Число передаваемых бюллетеней

	Глубокинский многомандатный избирательный округ № 1
	№ 835
	1516
	1364

	№ 836
	1711
	1540

	Глубокинский многомандатный избирательный округ № 2
	№ 837
	1216
	1094

	№ 838
	2338
	2104

	Глубокинский многомандатный избирательный округ № 3
	№ 839
	2081
	1873

	№ 840
	787
	708

	ИТОГО
	9649
	8683